АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.03.2025 №482

О внесении изменений в
постановление от 26.07.2013 № 1362
«О создании муниципальной
комиссии по установлению факта
невозможности проживания детей-
сирот и детей, оставшихся без
попечения родителей, лиц из их числа
ранее занимаемых ими жилых
помещениях, нанимателями или
членами семей нанимателей по
договорам социального найма либо
собственниками, которых они
являются»

В связи с кадровыми изменениями,

постановляю:

1. Внести в состав комиссии по установлению факта невозможности

проживания детей сирот и детей, оставшихся без попечения родителей,
лиц из числа ранее занимаемых ими жилых помещениях, нанимателями
или членами семей нанимателей по договорам социального найма либо
собственниками, которых они являются, утвержденный постановлением
Администрации г. Белогорск от 26.07.2013 № 1362 «О создании
муниципальной комиссии по установлению факта невозможности
проживания детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей,
лиц из их числа ранее занимаемых ими жилых помещениях, нанимателями
или членами семей нанимателей по договорам социального найма либо
собственниками, которых они являются» (в ред. от 30.10.2024 № 2481),
следующие изменения:

1.1. Ввести в состав комиссии следующих лиц:

            Богданович

Анну    Николаевну

1.2     Вывести из состава

-

комиссии

главного специалиста отдела опеки и
попечительства МКУ «Комитет по
образованию и делам молодежи
Администрации города Белогорск»;
Лукашенко Д.В.

2. Внести постановление в подраздел 9.6 раздела 9 «Социальная политика»
правовой базы местного самоуправления города Белогорск.

3. Разместить постановление на Официальном портале правовой
информации города Белогорск www.belogorck-npa.ru.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы
по социальной политике О.Н. Саяпину.

И.о. Главы Администрации
города Белогорск                                                                               Л.В. Цыркунова